

## cenová nabídka - učebna V2

zákazník: SPŠE Fr. Křížka

tel. : p. Školník

nabídka : 23082301

akce: Na Příkopě 16 Praha

mail.:

datum :

23.8.2023

DRUH MATERIÁLU	POPIS TYP	MNOŽSTVÍ m2/bm./ks	CENA m2/ks m2/bm./ks	CELKEM Kč
deska OSB 4PD 15mm		72,560	205,00	14874,80
pvc zátěžové FLEX 603-10 modrá		86,200	405,00	34911,00
lišta sokl pvc lem		50,000	48,00	2400,00
lišta přechodová elox 40mm		2,000	250,00	500,00
spojovací materiál		70,200	38,00	2667,60
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00

55353,40

0 0,00

55353,40

INSTALACE	POPIS TYP	MNOŽSTVÍ	CENA m2/ks	CELKEM Kč
příprava podkladu - očištění základní		73,400	20,00	1468,00
doplnění podlahy ve výklenku		3,000	350,00	1050,00
pokládka OSB desek		73,400	190,00	13946,00
pokládka pvc		73,400	150,00	11010,00
montáž lišt sokl		45,000	85,00	3825,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
demontáž		73,400	65,00	4771,00
likvidace		73,400	35,00	2569,00
manipulace / doprava		3,000	350,00	1050,00

39689,00

95042,40

0 0,00

Celkem bez DPH

95042,40

DPH %

21

19958,90

Cena celkem s Dph

115 001,30

Pokud je cenová nabídka vypracovaná pouze z Vámi dodaných stavebních plánů, je výsledná cena v kalkulaci pouze orientační. Skutečná cena bude upravená dle zaměření naší firmou.

Firma DUDA Jindřich si vyhrazuje právo na zvýšení ceny kalkulace v závislosti změny cen materiálů dle přepočtu kurzu měny.